Fluidcontrol
Capteur de niveau et de
température
Nivovent NV 77-XP
DF100203
11/2023
page 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

(FCT). Pour plus d'explications, voir fiche de données du terminal de contrôle du fluide.
* ne peut pas être livré en association avec les options FCT et MT/MTS.
Codification
NV 77-XP-HY-5-
=  5 mm
Résolution
5
2M12 - 4 pôl.
M12    - 4 pôl.
M12    - 8 pôl.
S6
2M12   - 1 x 4 pôl., 1 x 8 pôl.
Flotteur en laiton
et tube plongeur VA
MS
VA
Version
280
370
500
670
820
970
1120
1270
1420
4 x sorties de commutation PNP
Carte de sortie
2S-KN-KT
4S
2 x sorties de commutation PNP
1 x sortie analogique niveau
1 x sortie analogique température
6 x sorties de commutation PNP
1 x sortie analogique niveau
1 x sortie analogique température
6S-KN-KT
Options
VS Affichage d'encrassement
BFA
SSR
FCT
MT
MTS
Adaptateur de remplissage
Tube de trop-plein mit
Adaptateur de remplissage
Terminal de contrôle du fluide
pour multiterminal
pour multitermminal incl.
Tube de trop-plein
Non en association avec l'option FCT
Uniquement variante 1D1S
Uniquement variante 4S-KN-KT
Uniquement variante 6S-KN-KT
Non en association avec les options FCT, MT et MTS
Désignation du type avec
afficheur, unité de commande,
filtre HY
Raccord à fiche*
Longueur (max 1420 mm)
4 x sorties de commutation PNP
1 x sortie analogique niveau
1 x sortie analogique température
4S-KN-KT
6 x sorties de commutation PNP6S
5)
5)

5Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF100203 ◦ 11/2023
Nivovent NV 77-XP
Exemple de commande :
Vous devez commander : Mesure de niveau et de température avec résolution 5 mm, version MS, 2xM12 fiche, L=670 mm, af-
fichage d'encrassement, affichage et unité de contrôle avec 2 points de commutation PNP et sortie
analogique pour niveau et température.
Vous commandez : NV 77-XP-HY-5-MS-2M12 / 670-2S-KN-KT-VS
Affectation des contacts standard NV 77-XP
Connecteur
S6 M12 (EBS) 2 x M12 (EBS)
(séparé par galvanisation)
Dimensions
Nombre de pôles 6 pôles + PE 8 pôles 4 pôles / 4 pôles
4 pôles / 8 pôles
DIN EN 175201-804 61076-2-101 61076-2-101
Tension max. 30 V AC / V DC 30 V DC 30 V DC
Charge de contact max. 0,5 A par sortie 0,5 A par sortie 0,5 A par sortie
en tout, max. 1 A 1 A 1 A
Vissage de câbles M20x1,5
Version 1D1S 4S 6S 2S-KN-KT 4S-KN-KT 6S-KN-KT
Fiche M12 4-pôles 2x M12 4-pôles M12 8-pôles 2xM12 4-pôles M12 8-pôles 2x M12 4-pôles/8-pôles
Schéma
de rac-
corde-
ment
Fiche A Fiche B Fiche A Fiche B Fiche A Fiche B
Affichage Affichage Affichage
Pin
1 +24 V DC +24 V DC* +24 V DC* +24 V DC +24 V DC* +24 V DC* +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 S2 (PNP) S2 (PNP) S4 (PNP) S2 (PNP) Temp
(analogique)
S2 (PNP) S2 (PNP) Temp
(analogique)
S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q
(IO-Link)
S1 (PNP) S3 (PNP) S1 (PNP) Niveau
(analogique)
S1 (PNP) S1 (PNP) Niveau
(analogique)
S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP)
Niveau
(analogique) S5 (PNP)
8 S6 (PNP) Temp
(analogique)
S6 (PNP)
*Pour un bon fonctionnement, les connecteurs A & B doivent être branchés ! Il est important de noter que la fiche dédiée à l’affi-
chage doit être branchée en dernier, sinon une erreur se produira (erreur 1024).
6 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF100203 ◦ 11/2023
Nivovent NV 77-XP
Fiche S6 S6
Schéma de raccordement
1
PE
2
3
45
6
1
PE
2
3
45
6
Pin
1 +24 V DC +24 V DC
2 GND GND
3 S1 (PNP) Niveau (analogique)
4 S2 (PNP) Temp (analogique)